2023 年 11 月 29 日

各位

会 社 名  株式会社 AlbaLink

（コード番号 5537 TOKYO PRO Market）

代表者名 代 表 取 締 役     河田 憲二

問合せ先 取締役経理部⾧          柳 象二郎

T E L    03-6458-8161

U R L   https://albalink.co.jp/

東京証券取引所 TOKYO PRO Market への上場のお知らせ

株式会社 AlbaLink（本社：東京都江東区、代表取締役：河田憲二、以下「当社」）は、

本日 2023 年 11 月 29 日、株式会社東京証券取引所（本社：東京都中央区、代表取締役社

⾧：岩永守幸）TOKYO PRO Market に株式を上場いたしました。

これもひとえに、皆様方の温かいご支援の賜物と心より感謝申し上げます。

今後も当社は、日本の空き家問題を解決すべく、社員一同、日々邁進してまいる所存で

ございます。

引き続き変わらぬご支援、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

以上